
OBSAH / TIRÁŽ

NÁZORY

б Robert Čásenský. Co vůbec udělala vláda ANO a ČSSD? 
i o Karel Steigerwald. Svět je vzhůru nohama, ale kouzelnictví pomine

REPORT

16 Babišovy noční můry. Jaroslav Kmenta: Jak Zeman zaklekl na premiéra 
2 8 Babišovy noční můry. Jiří Štický: Velké potíže velkého Agrofertu 
34 Češi se podílej í na umělém oplodnění již téměř vyhynulého nosorožce
4 2 Návrat násilí v Severním Irsku kvůli brexitu? Reportáž z irské hranice 
52 Tyjsivitač! Debata dvou zedníků,jakji zaznamenal Tomáš Poláček
5 8 Les, který se obnovuje po kůrovci. Reportáž Marka Šálka ze Šumavy
6 4 Historická reportáž ze zatčení Josefa Čapka. 80 let od druhé světové války
7 o Snímky slavného fotografa Sitenského, který fotil piloty RAF v Británii
74 Jet na koni 160 kilometrů. Reportáž Janka Kroupy z vytrvalostního dostihu 
7 8 Fotoreportáž Stanislava Krupaře. Šamani sibiřští

ČESKÉ POČINY

9 o Rozhovor s Libuší Jarcoyjákovou - originální fotografkou se zvláštním osudem 
9 8 Adéla Dražanová: Profil nejúspěšnější české volejbalistky Heleny Havelkové

BYZNYS

i o 8 Bankovky nepotřebujete, přichází doba bezhotovostní 
11 б Rozhovor s matkou a dcerou Štěpánkovými z kosmetické firmy Ryor

STŘEDNÍ EVROPA

122 Do Německa utíká nová vlna turecké emigrace. Kvůli Erdoganovi

ROZHOVOR

13 o Interview Tomáše Poláčka s hercem Pavlem Liškou

KULTURA

140 Povídka spisovatele Emila Hakla: A most unusual gin 
144 PSH - veteráni českého hiphopu a jejich nová deska

STYL

15 6 Gastronomické příběhy. Známý český šéfkuchař Miroslav Kalina


